
Zarządzenie Nr .Jbb. . .12023
Burm'istrza Sokółki 

z dnia . ni .... �............... 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (tj .  Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 
lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 
2002 r. poz. 271, ze zm. z 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462, z 2011 r. poz . 308, z 2023 r. poz. 5) 
zarządza się co następuje: 

§1
Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie 
osobowym określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2
Ustala się termin przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych w dniach 17 - 18 lipca 2023 r. 

§3
Miejscem pracy Komisji Egzaminacyjnej jest sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac 
Kościuszki 1, 16-100 Sokółka. 

§4
1. Za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego ekspert z listy MEiN otrzyma

wynagrodzenie w wysokości 120,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia złotych brutto) za jedno
postępowanie egzaminacyjne.

2. Ekspertowi zamieszkałemu poza siedzibą Gminy Sokółka zwraca się koszty podróży:
a) środkami komunikacji publicznej na podstawie przedłożonych biletów,
b) własnym środkiem transportu na podstawie oświadczenia, w kwocie ustalonej zgodnie z § 2
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. poz.
271, ze zm. 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462, z 2011 r. poz. 308, z 2023 r. poz. 5 ).

3. Jeżeli ekspert jest członkiem więcej niż jednej komisji, przysługuje jeden zwrot kosztów podróży.
4. Ekspert zachowuje prawo do zwrotu kosztów podróży również w przypadku, gdy postępowanie

egzaminacyjne nie zostanie przeprowadzone z przyczyny od niego niezależnej .

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

\ 

§6
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU RM I 










